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możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            „START” ZMIENIA  ŻYCIE  POPRZEZ  SPORT
                            
Najważniejszym celem Zrzeszenia Sportowo-Rehabilitacyjnego „START” w Zielonej Górze jest usprawnianie fizyczne i społeczne osób niepełnosprawnych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Umożliwienie  sportowcom niepełnosprawnym uczestnictwo w zawodach sportowych rangi międzynarodowej oraz Mistrzostwach  Polski (koszty dojazdów, wpisowe, zakwaterowanie).


Zakup niezbędnego sprzętu sportowego i rehabilitacyjnego do prowadzenia systematycznych zajęć (treningów, rehabilitacji).


Koszty wynajmu obiektów sportowych do prowadzenia zajęć (kryta pływalnia, sale sportowe, siłownie, strzelnice sportowe).


Dofinansowanie udziału  osób niepełnosprawnych w obozach i konsultacjach sportowych.
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                            Więcej o nas
                            
START Zielona Góra istnieje od 1965 roku, jest jednym z najdłużej w Polsce działającym  stowarzyszeniem na rzecz sportu i rehabilitacji osób niepełnosprawnych. Głównym naszym celem jest popularyzacja kultury fizycznej i rehabilitacji poprzez sport dla osób niepełnosprawnych; dzieci, młodzieży, dorosłych z dysfunkcją narządu ruchu i wzroku oraz innymi schorzeniami. Aktualnie nasze stowarzyszenie liczy 154 członków. Realizujemy nasze cele poprzez:


1/ Prowadzenie systematycznych zajęć sportowo-rehabilitacyjnych (treningów) w 8-miu sekcjach sportowych (pływanie, tenis stołowy, lekka atletyka, piłka siatkowa, strzelectwo sportowe, podnoszenie ciężarów, parakajakarstwo, boccia). Zajęcia odbywają się w obiektach sportowych, przystosowanych dla osób niepełnosprawnych, również dla poruszających się wyłącznie na wózkach inwalidzkich: sale sportowe, siłownia, kryta pływalnia, stadion i hala lekkoatletyczna (Zielona Góra), sala sportowa, strzelnica sportowa, basen olimpijski, boiska do piłki siatkowej plażowej (WOSIR Drzonków Zielona Góra), tory kajakowe (Malta - Poznań), Małomice, siłownia (Żagań). Treningi prowadzi wykwalifikowana kadra trenersko-instruktorska, znająca specyfikę sportu niepełnosprawnych (14 osób). Zawodnicy korzystają ze specjalistycznego sprzętu sportowego w poszczególnych dyscyplinach: w strzelectwie oraz w lekkiej atletyce  do konkurencji rzutowych ze specjalistycznych siedzisk, w podnoszeniu ciężarów ze specjalnych ławeczek do wyciskania w pozycji leżącej, do specjalnych kompletów do gry w boccię, oraz specjalnych rynien do gry w boccię dla osób ze znaczną niepełnosprawnością, które grają przy pomocy asystenta. Poza tym zawodnicy korzystają na co dzień z takiego samego sprzętu, jak osoby pełnosprawne:  piłki, okładziny i rakietki do tenisa stołowego, obuwie sportowe, odzież sportowa(koszulki, spodenki, dresy, stroje) itp. Powyższy sprzęt ulega często zużyciu  wymaga wymiany. Uczestnicy zajęć, których  trening wymaga znacznego wysiłku fizycznego   często wymagają otrzymywania odpowiednich odżywek i witamin.


2/ Udział  zawodników niepełnosprawnych w imprezach sportowych rangi międzynarodowej, Mistrzostw Polski, ogólnopolskich  i regionalnych


   Zawodnicy naszego stowarzyszenia są członkami kadry narodowej (11 osób)  w tenisie stołowym, parakajakarstwie, strzelectwie sportowym, bocci, piłce siatkowej Uczestniczą w Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharach Świata, wielu prestiżowych imprezach międzynarodowych, kwalifikacyjnych, dzięki którym zdobywają punkty, które pozwalają im zajmować wysokie miejsca  w rankingu światowym. Zawodnicy zdobywali medale Igrzysk paraolimpijskich w Pekinie (2008), Londynie (2012), Rio de Janeiro (2016), Tokyo (2020). Aktualnie przygotowują się do udziału w Igrzyskach Paraolimpijskich Paryż 2024., przewidujemy udział 6 zawodników: w tenisie stołowym (3 osoby), w strzelectwie sportowym (1 osoba), w parakajakarstwie (2 osoby). Nasi  członkowie uczestniczą w Mistrzostwach Polski w poszczególnych dyscyplinach sportowych zdobywając co roku wiele medali. Biorą udział również  w wielu imprezach sportowo-rekreacyjnych i integracyjnych ogólnopolskich, regionalnych i lokalnych.


3/ Organizacja imprez sportowych rangi międzynarodowej, Mistrzostw Polski, ogólnopolskich, regionalnych  lokalnych.


START Zielona Góra od wielu lat organizuje Mistrzostwa Polski oraz zawody ogólnopolskie w pływaniu, tenisie stołowym, bocci, piłce siatkowej, strzelectwie sportowym, podnoszeniu ciężarów. Imprezy sportowe odbywają się w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Drzonkowie, gdzie zniesione są bariery i osoby niepełnosprawne czują się tam bezpiecznie i korzystają ze wszystkich świadczeń w jednym miejscu. Od 13 lat „Start” Zielona Góra  organizuje  Mistrzostwa województwa lubuskiego oraz Mistrzostwa Zielonej Góry w bocci. Ta wspaniała paraolimpijska dyscyplina sportu, jednocześnie wspaniała gra integracyjna, została rozpowszechniona przez nas w województwie lubuskim wśród wielu ośrodków, Warsztatów i Ośrodków Terapii Zawodowej, szkół, stowarzyszeń itp. Stowarzyszenie organizuje również obozy sportowe, sportowo-rekreacyjne oraz konsultacje sportowe dla członków, którzy uczestniczą w systematycznym szkoleniu sportowym.


4/  Rehabilitacja, odnowa biologiczna, wsparcie psychologa i dietetyka dla sportowców niepełnosprawnych.


Nasi podopieczni objęci są opieką rehabilitacyjną i odnowy biologicznej, w szczególności dla osób z dysfunkcja narządu ruchu, dbając o ich zdrowie, gdy uczestniczą w treningach, by nie pogłębiać ich niepełnosprawności a pomagać w usprawnianiu. Objęci są również opieką psychologa i dietetyka, co podczas uprawiania sportu jest to dzisiaj wsparcie niezbędne. Powyższe wsparcia udzielają wykwalifikowani: rehabilitanci, psycholog i dietetyk.
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kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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